
LAGO DI COMO GAL S.C.A.R.L. 
P.IVA 036721190133 – Tel. 031 0350390 

Via Vittorio Veneto n. 6 – 22035 Canzo (CO) 

PEC: lagodicomogal@pec.it 
 
 
 

Determina n.20.2021_Liquidazione MAV Quas e Quadrifor_anno 2021.docx 1 

DETERMINAZIONE N. 20 
del 06-05-2021 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO QUAS - ANNO 2021. CUP: E49D16004600009. 
 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTI: 

- i regolamenti del Parlamento Europeo e del Consiglio nn. 1303/2013, 1305/2013, 1310/2013 e 

della Commissione nn. 807/2014 e 808/2014; 

- il decreto del Dirigente della D.G. Agricoltura di Regione Lombardia n. 10967 del 3 novembre 

2016, che ha approvato gli esiti istruttori in merito alla costituzione delle società denominate 

“Gruppo di Azione Locale (GAL)”, includendo la società Lago di Como GAL s.c.a.r.l.; 

- la delibera del Consiglio di Amministrazione del Lago di Como GAL del 12 marzo 2021 con cui 

alla sottoscritta è stato conferito l’incarico di Direttore del Lago di Como GAL; 

 

PREMESSO che il sottoscritto Direttore è inserito nel livello Quadro del Contratto Collettivo 

Nazionale di Lavoro per le Aziende del Terziario; 

 

ATTESO che il suddetto Contratto Collettivo prevede per il livello Quadro l’iscrizione 

obbligatoria alla QuAS (Cassa Assistenziale Sanitaria Quadri), con sede in Roma (RM) in 

Lungotevere R. Sanzio n. 15 – C.F. 97068310586; 

 

CONSIDERATO che il contributo per l’iscrizione alla QuAS ammonta a € 659,00.= e il 

versamento è in scadenza al 09/05/2021; 

 

RITENUTO, pertanto, necessario e opportuno assumere apposito impegno di spesa e 

procedere, contestualmente, alla liquidazione del contributo in oggetto; 

 

ACQUISITO il Documento Unico di Regolarità Contributiva n. prot. INAIL_25911842, emesso il 

28/01/2021, valido fino al 28/05/2021, dal quale si evince che la QuAS risulta regolare nei confronti 

di INPS e INAIL; ; 

D E T E R M I N A 

1) di impegnare l’importo di € 659,00.= a favore della QuAS (Cassa Assistenziale Sanitaria 

Quadri), con sede in Roma (RM) in Lungotevere R. Sanzio n. 15 – C.F. 97068310586 quale 

contributo per l’anno 2021; 

2) di liquidare contestualmente alla QuAS (Cassa Assistenziale Sanitaria Quadri), con sede in 

Roma (RM) in Lungotevere R. Sanzio n. 15 – C.F. 97068310586 il predetto importo di € 659,00.=; 

3) di precisare che il presente provvedimento sarà inserito nella raccolta delle “Determinazioni” 

tenuta in ordine cronologico dal sottoscritto. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

Canzo, lì 6 maggio 2021 

IL DIRETTORE 

dott.ssa Sara Federica SIRTORI 

mailto:lagodicomogal@pec.it

